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Tukholma - Tanskalaisten sensuuripäätös ja Ruotsin poliisin
lapsipornopuheet kiristävät Pirate Bayn hermoja.
Tanskalaistuomioistuimen päätöstä pitäisi puida EU-tasolla,
piraatit katsovat. Oikeusasiamies puolestaan saa tutkia,
onko poliisi tehnyt osansa lapsipornon torjunnassa, jossa
Pirate Bayn on jälleen väitetty velttoilleen. 

Ruotsissa käräjille haastetun Pirate Bayn oma oikeudenkäynti
alkanee vasta kesän kynnyksellä, viestitettiin Tukholman
käräjäoikeudesta torstaina. Odotellessaan piraatit ottavat itse
syyttäjän roolin ja kritisoivat ankarasti niin Tanskan valtiota
kuin Ruotsin  poliisiakin.

Sanasota Ruotsin poliisin kanssa leimahti liekkeihin
keskiviikkona, kun ruotsalaisviestimet kaivoivat esiin
kuukausien takaisen puheenaiheen ja totesivat palvelusta
yhä löytyvän linkkejä lapsipornokuviin.

Muun muassa Metro-lehden mukaan palvelun
suosituimpien kuvien joukossa on sekä poliisin että
asiantuntijoiden lapsipornoksi luokittelemaa aineistoa.
Poliisin mukaan syy on Pirate Bayn, joka ei ole kantanut
sille kuuluvaa vastuuta. Poliisi ja lapsipornoon liittyvää
esitutkintaa tekevä syyttäjä eivät myöskään ole saaneet palvelulta
tarvitsemiaan tietoja, viranomaiset totesivat.

Pirate Bayn lehdistöyhteyksiä hoitava Peter Sunde toteaa
Dagens Media -lehdessä  palvelun ilmoittaneen epämääräisistä
kuvista poliisille yli 40 kertaa, mutta poliisi ei ole reagoinut
ilmoituksiin. Nyt puheena olevissa kuvissa esiintyy Sunden
mukaan nuoria malleja, eikä palvelun itsensä ole aivan
helppoa ottaa kantaa kuvien laillisuuteen.

Dagens Median mukaan oikeusasiamies on nyt
vastaanottanut Peter Sundelta kantelun, jossa pyydetään
selvittämään, miten poliisi työskentelee lapsipornoa vastaan
sekä toivotaan selkeitä ohjeita ja parempaa yhteistyötä
lapsipornon vastaisessa toiminnassa. Kantelun Sunde on
tiettävästi tehnyt yksityishenkilönä.

Torstaina Pirate Bay kävi taisteluun myös Tanskan
valtiota vastaan.
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Piraatit huutavat avukseen EU-komissiota, jotta se tutkisi
lähemmin tanskalaistuomioistuimen tuoretta sensuuripäätöstä,
kertoo ruotsalainen verkkolehti E24. Piraattien mukaan
tanskalainen oikeus, joka alkuviikosta velvoitti Tele2-
operaattorin tukkimaan asiakkailtaan tien Pirate Bayhyn,
on tulkinnut väärin niin sanotuista teknisistä kopioista annettua
direktiiviä.

Tanskalaisoikeuden mukaan nettioperaattori ei voi lakia
rikkomatta liikuttaa verkossaan tekijänoikeuslain suojaamaa
materiaalia, koska sen sen reitittimille tallentuu tiedostoista
 väliaikaisia kopioita, E24 kirjoittaa. Oikeuden mukaan edes
tällaiset tekniset kopiot - jotka muuten ovat direktiivien
mukaisia - eivät ole laillisia, jos lähdemateriaali on varastettu
tekijänoikeuden haltijalta.

E24-lehden haastattelemien ruotsalaisoperaattorien
mukaan on epätodennäköistä, että Ruotsissa päädyttäisiin
vastaavaan tulkintaan.
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